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Protokoll fra møte i Lillestrøm kirkelige fellesråd 
 

 

Tid: Torsdag 20. oktober 2022 18:00 
Sted: Kirkekontoret i Lillestrøm 

 

Tilstede: 

Sigrun Larsen Blaker Medlem Forfall 

Hege Andresen Blaker Vara Forfall 

Ragnhild Nysted Blaker 2. vara  

Gro Bjørklund Dalen Medlem Forfall 

Rolf Østnes Dalen Vara  

Lise Wigernes Fet Medlem  

Knut Arild Nupen Frogner Leder  

Siri Hovde Lillestrøm Medlem Forfall 

Torbjørn Pedersen Lillestrøm Vara  

Bjørn Myhre Skedsmo Medlem  

Kjersti Weimoth Sørensen Strømmen Medlem Forfall 

Knut Sørheim Strømmen Vara  

Amund Gillebo Sørum Nestleder  

Torstein Lalim Prost/geistlig repr. Medlem  

Yngve Lofthus Teigen Kommunal repr. Medlem  

 

Åpning ved prost Torstein Lalim. 

Protokoll, saksliste og innkalling ble godkjent. 

 
Saker 

LKF 23/22  Revidert budsjett 

LKF 24/22  Strategiarbeid i menighetsrådene 
 

Eventuelt 

 
Orienteringssaker 

- Økonomireglement 

- Personalsituasjonen og rekrutteringsutfordringer 

o Avdelingsleder kirkefag og prostiets undervisningsrådgiver orienterte om 
mange pågående rekrutteringsprosesser og få kvalifiserte søkere til 

stillingene 

 
 

 

 

Knut Arild Nupen 
Leder 

      Peter B. Straumann 

Kirkeverge 
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LKF 23/22  Revidert budsjett 
Arbeidsutvalget mener det ikke er behov for å endre vesentlig på budsjettet i den 

hensikt å endre prioriteringer for fellesrådets virksomhet i 2022. Derimot er det behov 

for revidering av budsjettet for å hensynta de vedtak som er gjort gjennom året og å 
flytte enkelte budsjettposter av rent teknisk årsaker. 

 

Det er fortsatt et stort behov for å bygge disposisjonsfond både til kirkefag, bygg og 

anlegg og administrasjonen. Et eventuelt mindreforbruk for året mener 
arbeidsutvalget i stor grad bør avsettes til disposisjonsfond innenfor alle tre områder. 

En slik disposisjon skal behandles når endelig regnskap foreligger. 

 
Jamfør LKF 22/22, skal søknad fra Strømmen menighet om nye møbler behandles i 

forbindelse med revidert budsjett. 

 
-- 

I møtet ble det stilt spørsmål ved på hvilket detaljnivå det er hensiktsmessig at 

fellesrådet behandler budsjett og hvorvidt det er sammenheng med hva revisor krever 

av reviderte vedtak. 
 

Vedtak: 

Strømmen MR innvilges nye møbler på Skjetten menighetssenter til kr. 50 000,- 
Midlene belastes 100/41/32000 Administrasjon/Kirkelig adm./Inventar. 

 

Det vedlagte forslaget til revidert bruk av mindreforbruk 2021, revidert 

investeringsbudsjett 2022 og revidert driftsbudsjett 2022 vedtas. 
 

 

LKF 24/22  Strategiarbeid i menighetsrådene 
Strategi og planarbeid er overordnede verktøy for å styre virksomheten. Det er viktig 

at menighetsrådet har et bevisst forhold til hvordan det ønsker å styre virksomheten i 

menighetene. Fellesrådets oppgave er å tilrettelegge for dette. 
 

Her er et utvalg av kilder til informasjon om strategi og planarbeid i kirken: 

- Håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd: 
https://kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/for-

medarbeidere/handboker---veiledninger/mr_fr_handbok_2019_2023.pdf  

- Webinar om hvordan menighetsråd kan jobbe strategisk: 
https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/2022/webinar-hvordan-kan-

menighetsradet-jobbe-strategisk/  

- Hva er helhetlig menighetsplan? https://vimeo.com/673629971 

- Den norske kirkes (sentralt) plan- og strategidokumenter: 
https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/plandokumenter/  

 

-- 
I møtet ble det diskutert om det er riktig tidspunkt å legge langtidsplaner for 

menighetene på. Det ble sagt at det uansett vil være hensiktsmessig at rådene 

skriftliggjør sine mål og planer så langt. Det kom frem at flere av menighetene har 
tydelige mål, planer og strategier i dag. 
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Vedtak: 
Fellesrådet ber administrasjonen legge til rette for opplæring og gjennomføring av 

strategi- og planarbeid i menighetsrådene i samarbeid med det enkelte menighetsråd. 

 
 

Eventuelt 

Ingen saker ble meldt. 

 
 

Orienteringssaker 

- Økonomireglement 
o Kirkevergen orienterte kort om reglement vedtatt i arbeidsutvalget 

- Personalsituasjonen og rekrutteringsutfordringer 

o Avdelingsleder kirkefag og prostiets undervisningsrådgiver deltar 
o Prosten orienterte kort om personalsituasjonen i prestetjenesten 
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